UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:        /SKHCN-VP

V/v đăng ký danh sách

đối tượng ưu tiên tiêm vắc xin

phòng Covid-19 đợt 3

 Quảng Ngãi, ngày 28  tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 4163/BYT-DP ngày 21/5/2021 của Bộ Y tế về

việc hoàn thành tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 1, 2 và triển khai tiêm

chủng đợt 3; Quyết định số 2499/QĐ-BYT ngày 20/5/2021 của Bộ Y tế về việc

phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 3;

 Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách đối tượng là công chức,

viên chức, người lao động của Sở ưu tiên tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 3

theo danh sách đính kèm.

 Kính gửi Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Thành

BIỂU MẪU

Danh sách đối tượng ưu tiên tiêm vắc xin ngừa Covid-19

(Kèm theo Công văn số           /SKHCN-VP ngày    /6/2021

của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Phòng, đơn vị
Số lượng

người
Ghi chú

1 Lãnh đạo Sở 3

Người làm việc

tại các cơ quan,

đơn vị hành

chính, đơn vị

sự  nghiệp

thường xuyên

tiếp xúc với

nhiều người

2 Văn phòng Sở 8

3 Thanh tra Sở 2

4 Phòng Kế hoạch - Tài chính 2

5 Phòng Quản lý Khoa học 5

6
Phòng Quản lý Công nghệ, Thị trường

công nghệ và Chuyên ngành
4

7
Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ

cơ sở
1

8
Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng
9

9
Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

KHCN
29

Tổng cộng 63

		2021-06-28T08:47:09+0700

		2021-06-28T09:01:05+0700

		2021-06-28T09:01:05+0700

		2021-06-28T09:02:01+0700